
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montemayor

Núm. 5.834/2013

No pudiendo ejercer el cargo de Alcalde, durante los días com-

prendidos entre el 6 de julio al 18 de julio de 2013 (ambos inclui-

dos) por ausentarme de la Localidad, en uso de las atribuciones

que me confiere el artículo 23.3 de la Ley 7/85, de 2 de abril, re-

guladora de las Bases de Régimen Local, y 44 y 47.2 del Real

Decreto 2.568/86, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el

Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídi-

co de las Entidades Locales, he resuelto:

Delegar las competencias y atribuciones propias de esta Alcal-

día que me confiere la normativa vigente, durante los días del 6 al

18 de julio de 2013, ambos incluidos, en el Teniente de Alcalde

de este Ayuntamiento don Salvador Torres Carmona.

Dése cuenta de este Decreto al interesado.

Publíquese en el BOP.

Dése cuenta al pleno en la primera sesión que este celebre.

Montemayor a 3 de julio de 2013.- El Alcalde, Fdo. José Díaz

Díaz.

Martes, 16 de Julio de 2013 Nº 134  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-07-16T09:13:14+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




